附件7：                                       项目经费决算表（汇总）

                                                 项目期间：*****--*****

单位名称： 

项目名称：                                                                                                    金额单位： 万元

	行号
	项目
	预算数
	调整后预算数
	决算数
	结余数

	
	
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	（一）经费支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1.人员费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	2.设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	2.1购置设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	2.2试制设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	3.材料费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	4.燃料及动力费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	5.试验外协费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	6.基本建设费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	7、出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	8、会议差旅合作交流费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	9、绩效支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	10、管理费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	11、其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	（二）经费来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	1.专项拨款
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	2.单位自筹
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	3.银行贷款
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	4.其它来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	（三）经费结余
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附表1-1：                                  项目经费决算表（项目承担单位）

单位名称：                                     项目期间：*****--*****

项目名称：                                                                                                    金额单位： 万元

	行号
	项目
	预算数
	调整后预算数
	决算数
	结余数

	
	
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	（一）经费支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1.人员费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	2.设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	2.1购置设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	2.2试制设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	3.材料费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	4.燃料及动力费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	5.试验外协费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	6.基本建设费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	7、出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	8、会议差旅合作交流费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	9、绩效支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	10、管理费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	11、其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	（二）经费来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	1.专项拨款
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	2.单位自筹
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	3.银行贷款
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	4.其它来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	（三）经费结余
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附表1-2：                                     项目经费决算表（合作单位）

单位名称：                                       项目期间：*****--*****

项目名称：                                                                                                    金额单位： 万元

	行号
	项目
	预算数
	调整后预算数
	决算数
	结余数

	
	
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	（一）经费支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1.人员费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	2.设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	2.1购置设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	2.2试制设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	3.材料费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	4.燃料及动力费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	5.试验外协费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	6.基本建设费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	7、出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	8、会议差旅合作交流费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	9、绩效支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	10、管理费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	11、其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	（二）经费来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	1.专项拨款
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	2.单位自筹
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	3.银行贷款
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	4.其它来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	（三）经费结余
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


